FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

PORTARIA Nº 003/2020

D I S P Õ E  S O B R E  A  E X O N E R A Ç Ã O  D A  S E R V I D O R A
COMISSIONADA, SENHORA MARIA MARLIETE DE ANDRADE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO
BENTO/RN,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o
Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de  Serra  de  São
Bento/RN.

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Exonerar,  a  pedido,  a  senhora  MARIA MARLIETE DE
ANDRADE,  titular  do CPF de nº:  751.157.434-34,  do  cargo em
comissão de Assessora Parlamentar, da Câmara Municipal de Serra
de São Bento/RN.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se,

Registre-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, Serra de São Bento/RN, em 28 de fevereiro
de 2020.

JOSÉ SÉRGIO DO CARMO DIAS

Vereador Presidente

Dado ciência, registrado e publicado, em 28 de fevereiro de 2020,
no átrio da Câmara Municipal de Serra de São Bento/RN, em mural
próprio para tal.

Publicado por: Maria Clarice Dantas de Melo
Código Identificador: 50746275

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2020.
EDIÇÃO 0836. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br